PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO
SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA.

UNIDADE 30,00 53,33 1.599,90

MARCA: LUZ SOLAR
FABRICANTE: LUZ SOLAR
MODELO/VERSÃO: LUZ SOLAR

Valor total do grupo: 19.694,70
Valor total da proposta: 19.694,70

O valor total dessa proposta é de R$19.694,70 (dezenove mil e seiscentos e noventa e quatro reais e setenta centavos).

Dados Comerciais:
Condições Comerciais:

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de pagamento: 5 (cinco) dias.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: Banco Itaú AGÊNCIA: 3168 C/C: 52838-2